
Zarządzenie Nr Or.0050.91.2024  
Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 3 lipca 2024 roku  

 
w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie            

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 859), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Upoważniam Panią Natalię Żabik – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrównie, do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego,                      
o których mowa w art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 859), z wyłączeniem wydawania decyzji. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dąbrówno 

Piotr Zwaliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


